
F R .  U N D  S A . , 
16.02. und 17.02.-50% 

WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 16.02. UND 17.02.
STARK REDUZIERT  

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 2–3

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS GRÜN
4 Stk. 

BELLASAN

RAPS- 
ÖL
1 l

1,09

-50%
per Flasche 2,19

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,35/Stück

ALLES FÜR
DEN HAUSHALT
ZUM

TEFAL

DAMPFBÜGEL- 
STATION
Seite 16

per Stück

99,99
​

A B  M O . ,  1 9. 0 2 .

ALLE KAUFEN
ALLES EIN ZUM

A B  D O . ,  2 2 . 0 2 .
CRANE

MASSAGELIEGE
Seite 24

per Set

99,99
​

GÖSSER

MÄRZEN*
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol., 20 x 0,5 l

IM EINZEL
VERKAUF 1,29 €

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

14,80

-42%
per Kiste 25,80

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Flugblatt gültig von FR. 16.02. bis DO. 22.02.

BASIS
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F R .  U N D  S A . ,  16.02. und 17.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERFLÜGERL
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

21,65/kg

per Stück

12,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Stück

4,99

XXL- 
AKTION

per kg

5,49

1,09

-50%
per Packung 2,19

2,73/kg

DANONE

FRUCHTZWERGE
8 x 50 g

GOURMET

LACHSFILETSEITE 
600 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST 
•	Käsewurst oder 
•	Polnische  
500 g

MILFINA

HALTBARE LEICHTMILCH 
Im Einzelverkauf 0,99 €
0,5 % Fett
1 l

0,74

9+3
GRATIS!

bei 12 Packungen je
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei 12 
Packungen  
insgesamt 
2,97 €  
sparen

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

1,09

-50%
per Flasche 2,19

SHAH PREMIUM

KATZENSTREU  
SILIKAT
8 l

4,49

-50%
per Packung 8,99

0,56/Liter

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

0,35

-36%
per Stück 0,55

 

0,89

-28%
per Flasche 1,25

1,35/0,5 Liter

1,39

-26%
per Packung 1,89

10,70/kg

1,39

-26%
per Packung 1,89

11,58/kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

3,98/kg

1,49

-34%
per Packung 2,29

2,98/kg

1,29

-34%
per Packung 1,98

3,23/kg

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,35/Stück

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

GÖSSER

MÄRZEN/ 
NATURRADLER  
ZITRONE 
5,2 % Vol./2,0 % Vol.
0,33 l

KNORR

SUPPENWÜRFEL RIND
130 g

KNORR

SUPPENWÜRFEL GEMÜSE
120 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS GRÜN
Klasse I, vorgereift
4 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBENMIX
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-OVALTOMATEN
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KNOBLAUCH
Klasse I
400 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

KÄGI

FRET MINI 
•	Classic oder 
•	Dark  
128 g 

1,99

-31%
per Packung 2,89

1,55/100 g

8,79

-30%
per kg 12,58

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILETSCHNITZEL
natur

HOFER | 2 � HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  19.02. bis 22.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

1,24

-50%
per Packung 2,49

 

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHES HAUSGESELCHTES
•	Schinken oder 
•	Karree  
100 g

GRAF VON KREUZEN

GRÜNER VELTLINER
Im Einzelverkauf 4,99 €
Niederösterreich,  
trocken 
0,75 l 
 

HARIBO

GOLDBÄREN
350 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,28/100 g

4,99

-26%
per Packung 6,79

19,96/kg

ALMARE SEAFOOD

OFENLACHS 
verschiedene Sorten
250 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

3,32

XXL- 
AKTION

0,76/100 g

per Packung

3,79

MILSANI

XXL MOZZARELLA GERIEBEN 
500 g

XXL- 
AKTION

per Packung

6,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL BERNERWÜRSTEL 
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SELCHRIPPERL 
 

XXL- 
AKTION

per kg

5,79

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,99 €  

sparen

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

1,29

-31%
per Packung 1,89

1,49

-50%
per Packung 2,99

7,96/kg

2,89

-26%
per Flasche 3,95

0,72/100 ml

2,49

-28%
per Netz 3,49

1,04/kg

AXE

DUSCHGEL
•	Black, 
•	Africa, 
•	Anti-Hangover 

oder 
•	Dark Temptation  
400 ml

BACKBOX

TOSKANABROT 
360 g

MONDELEZ

OREO O’S  
CEREALIEN
350 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SAFTORANGEN
Klasse II
2,4 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,29 €
Klasse I
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Niedrigster Preis 
der letzten 
30 Tage: 1,49 € 
Klasse I 
250 g

2,99

-28%
per Packung 4,19

8,54/kg

CHOCEUR

MILCH MÄUSE 
•	Karamell, 
•	Milchcreme oder 
•	Erdbeere
210 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,81/100 g

LENOR

WEICHSPÜLER
•	Aprilfrisch oder 
•	Sensitiv  
46 Waschgänge

2,29

-30%
per Flasche 3,29

0,05/WG

1,39

-30%
per Stück 1,99

3,86/kg

1,99

-28%
per Netz 2,79

1,00/kg

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Ausgezeichnete Qualität

JETZT SPAREN!

VEGETARISCHE ARTIKEL
JETZT DAUERHAFT

VIELE VEGANE UND

NOCH GÜNSTIGER.

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024 GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

JUST VEG!

VEGANE GERICHTE
•	Schnitzel,
•	Nuggets, 
•	Falafel oder 
•	Fischstäbchen
200 g/195 g/190 g

1,86

-35%
per Packung 2,89

9,30/9,54/9,79/kg

MYVAY

VEGANES FASCHIERTES
auf Basis von Erbsenprotein
200 g

1,79

-40%
per Packung 2,99

8,95/kg

JUST VEG!

VEGANES SORTIMENT
•	Mini-Schnitzel, 
•	Nuggets mit Dip, 
•	Bällchen oder 
•	Fischstäbchen
300 g

2,39

-20%
per Packung 2,99

7,97/kg

JUST VEG!

EXTRA OHNE 
FLEISCH
•	Classic,
•	Gurkerl,
•	Pikant oder
•	Chili
125 g

0,99

-56%
per Packung 2,29

7,92/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Schon probiert?
BIS ZU 

-56%
DAUERHAFT 

SPAREN!
GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK
1 l

1,29

-18%
per Packung 1,59

​

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

BIO NATURA

BIO-JOGHURT-
ALTERNATIVE
•	Hafer,
•	Mandel oder
•	Kokos
400 g

BIO NATURA

BIO-PFLANZLICHER 
DRINK UNGESÜSST
•	Kokos-Reis oder
•	Mandel 
1 l

1,29

-7%
per Packung 1,39

​

JUST VEG!

PFLANZLICHER 
STREICHGENUSS*
•	Natur,
•	Kräuter oder 
•	Paprika
150 g

1,25

-26%
per Packung 1,69

0,83/100 g

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

MYVAY

BARISTA  
HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

JUST VEG!

PFLANZLICHER 
GENUSSMIX*
•	Reibegenuss,
•	Klassik oder
•	Paprika
200 g/175 g

1,83

-14%
per Packung 2,15

0,92/1,05/100 g

*Der Artikel ist nicht 
in allen Filialen er-
hältlich. Nähere Infos 
unter hofer.at/filialen

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 30.01.2024

JUST VEG!

PFLANZLICHER  
GENUSS IN SCHEIBEN
•	Klassik,
•	Paprika-Chili,
•	Würzig oder
•	Kräuter 
150 g

1,38

-16%
per Becher 1,65

3,45/kg

1,45

-27%
per Packung 1,99

0,97/100 g

*Der Artikel ist nur 
in unseren neu ge-
stalteten Filialen mit 
neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos 
unter hofer.at/filialen

1,29
per Packung 1,35

​

HOFER | 6 � HOFER | 7
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GOURMET

EXQUISITE SCHINKEN
•	Cranberry,
•	Pfeffer geräuchert  

oder
•	Chili
100 g

per Packung

1,99
​

GOURMET

ZIEGENKÄSE SCHEIBEN
•	Natur,
•	Bockshornklee oder
•	Italienische Kräuter
150 g/125 g

per Packung

2,99
1,99/2,39/100 g

LEISTBARER GENUSS ZUM
GOURMET

RINDERSPECK
geschnitten
70 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,69
3,84/100 g

GOURMET

SCHWEIZER  
KÄSESPEZIALITÄT
•	Appenzeller,
•	Fior delle Alpi oder
•	Gruyère

z.B. 265 g:

6,89
​

PER KG: € 25,99

GOURMET

ACETO  
BALSAMICO IGP
250 ml

per Flasche

2,99
11,96/Liter

GOURMET

GEWALZTE  
BANDNUDELN
•	Hartweizengrieß glatt oder
•	Dinkelgrieß gerädelt
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GOURMET

BUTTERBRIOCHE- 
STRIEZEL
630 g

per Stück

3,49
5,54/kg

GOURMET

CANTUCCINI
•	Cappuccino oder 
•	Schokolade 
300 g

per Packung

2,99
1,00/100 g

GOURMET

CHIPS
•	Meersalz & Pfeffer,
•	Käse oder
•	Thai Curry
125 g

per Packung

1,49
1,19/100 g

GOURMET

SNACK MIX
•	Wasabi Ravioli,
•	Honig Salz Mandeln  

oder
•	Bar Mix
240 g/200 g

per Packung

3,49
14,54/17,45/kg

GOURMET

TRÜFFEL- 
PRALINEN
•	ohne Alkohol oder
•	mit Alkohol
200 g

per Packung

3,29
1,65/100 g

GOURMET

SCHOKOFRÜCHTE
•	Kokoskugeln in Zartbitter-Schokolade,
•	Ananasstücke in Vollmilch-Schokolade oder
•	Amarenakirschen in Zartbitter-Schokolade
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,29
2,19/100 g

GOURMET

TRINKSCHOKOLADE
•	Hot Chocolate oder
•	White Chocolate Vanille
350 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
11,40/kg

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GOURMET 

FEINSCHMECKER-
MAYONNAISEN
•	Chili,
•	Knoblauch oder
•	Trüffel
180 g

per Glas

1,69
9,39/kg

GOURMET

THUNFISCHFILETS
•	in Rapsöl mit Chili, 
•	in Rapsöl mit Zitrone und Peffer oder
•	in Rapsöl 
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET

ASC VENUSMUSCHELN 
MIT SCHALE
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

GOURMET

STEINOFENBRÖTCHEN
•	Natur oder
•	Kernig
4 Stk.

GOURMET FINEST CUISINE

CRUDO SPEZIALITÄTEN
•	Pancetta,
•	Speck Selection oder
•	Coppa
80 g

GOURMET

KALBSLEBER-
STREICHWURST
•	Klassik oder
•	Trüffel
150 g/140 g

per Stück

1,49
0,99/1,06/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19
0,30/Stück

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
3,11/100 g

GOURMET

COTTO SPEZIALITÄTEN
100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
​

GOURMET FINEST CUISINE

LACHS IN BLÄTTERTEIG
700 g

per Packung

9,99
14,27/kg

A B  F R E I TA G ,  16.02.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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GOURMET

PREMIUM PUDDING
•	Bourbon-Vanille,
•	Schoko oder
•	Grieß-Zimt
3 x 46 g/3 x 40 g/3 x 38 g

GOURMET FINEST CUISINE

MSC THUNFISCHSTEAK
250 g

GOURMET

SOFT NOUGAT
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

4,49
17,96/kg

per Packung

0,99
0,72/0,83/0,87/100 g

GOURMET 

MEDJOUL DATTELN
250 g

per Packung

3,49
13,96/kg

GOURMET

EDELNUSS
MISCHUNG
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET

LACHSFILETSEITE 
600 g

AKTION GÜLTIG  
VON 16.02.–17.02.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

21,65/kg

per Stück

12,99

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

THUNFISCHSTEAK
MIT JUNGZWIEBELSALSA

GEBRATENES

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

HOFER | 10 � HOFER | 11
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BELLASAN

RAPSÖL
1 l

KING’S CROWN

SALATSPEZIALITÄTEN
•	Karotten-Sellerie Salat,
•	Rote Rüben mit Kren,
•	Riesenbohnen Salat oder
•	Fisolen Salat
670 g

per Glas

1,99
4,15/4,74/5,24/5,53/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

ERBSEN  
IN DER DOSE
400 g

per Dose

0,99
3,54/kg Abtr.G.

NATURE’S GOLD

ANTIPASTI  
MIT FRISCHKÄSE
•	Oliven,
•	rote Kirschpaprika oder
•	orange Kirschpaprika
250 g

per Glas

3,29
23,50/kg Abtr.G.

ALLES FÜR DEN
VORRATSSCHRANK ZUM

BIO NATURA

BIO-KIDNEYBOHNEN
400 g

dauerhaft erhältlich

per Dose

1,29
5,38/kg Abtr.G.

MYVAY

VEGANE EINTÖPFE
•	Grüner Bohneneintopf,
•	Erbseneintopf oder
•	Linseneintopf
380 g

per Glas

1,79
4,71/kg

FAIR HOF

SCHWEINESCHMALZ
zum Braten, Backen und Frittieren
500 g

per Packung

3,19
6,38/kg

KNORR

KAISERTELLER
•	Frittatensuppe,
•	Knoblauchsuppe,
•	Hochzeitssuppe oder
•	Kürbissuppe
3 Teller

*Beim UVP handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
lt. Lieferant.

1,69
UVP*

per Packung

1,59

1,09

-50%
per Flasche 2,19

AKTION GÜLTIG 
VON 16.02.–17.02.

A B  F R E I TA G ,  16.02.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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PRIMANA

FRÜHSTÜCKSFLEISCH
340 g

per Dose

2,79
8,21/kg

NURI

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

per Dose

3,49
27,92/kg

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCH  
IN SAUCE
•	Asiatisch oder
•	Mexikanisch
185 g

per Dose

1,29
6,97/kg

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
•	mit Chili,
•	mit Zitrone, 
•	in Olivenöl oder 
•	in Aufguss
3 x 80 g

per Packung

5,49
22,88/kg

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

KNORR

FEINSCHMECKERSAUCE
•	Gulasch-Saft,
•	Pfeffersauce,
•	Käsesauce oder
•	Schweinsbratensaft
44 g/41 g/38 g/32 g

1,49
UVP*

3,16/3,39/3,66/4,34/100 g

per Packung

1,39

KNORR

GULASCH-/ 
BRATENSAFT
75 g

1,89
UVP*

2,39/100 g

per Packung

1,79

ALMARE SEAFOOD

MINI PACK  
THUNFISCH
•	Chili,
•	Zitrone oder
•	Oregano
3 x 80 g

per Packung

2,99
12,46/kg

ALMARE SEAFOOD

LIMFJORD- 
MUSCHELN
•	in Tomaten-Dressing,
•	in Curry-Dressing,
•	in Öl mit Raucharoma 

oder
•	in Chili-Mango-Dressing
110 g

per Dose

1,89
25,20/26,62/kg Abtr.G.

KNORR

BASIS
•	Gulasch,
•	Carbonara,
•	Faschiertes,
•	etc.
56 g/73 g/38 g/76 g

1,49
UVP*

1,83/1,90/2,48/3,66/100 g

per Packung

1,39

HOFER | 12 � HOFER | 13
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IGLO

LASAGNE
700 g

per Packung

5,49
7,84/kg

BARILLA

PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese oder 
•	Rosso
200 g/190 g

per Glas

2,69
13,45/14,16/kg

ASIA GREEN GARDEN

FERTIGGERICHT
•	Huhn,
•	Gemüse oder
•	Thai Curry
121 g/124 g/124 g

per Packung

1,19
0,98/1,04/1,04/100 g

PRÉSIDENT

BRIESPITZE
200 g

per Stück

2,29
1,15/100 g

CUCINA NOBILE

FUSILLI
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,48
​

BARILLA

SUGO
•	Arrabbiata oder
•	Basilikum
400 g

per Glas

2,49
6,23/kg

CUCINA NOBILE

PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese,
•	Genovese 

Crema  
oder

•	Rosso
190 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,39
7,32/kg

BARILLA

TEIGWAREN
•	Spaghetti,
•	Fusilli oder
•	Penne
1 kg

per Packung

2,49
​

AMERICAN

RÖSTZWIEBEL
150 g

per Dose

1,39
9,27/kg

A B  F R E I TA G ,  16.02.
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per Glas

3,49
5,82/kg Abtr.G.

SWEET VALLEY

FRUCHTMISCHUNG
1.000 g

JACOBS

AUSLESE
•	Espresso oder
•	Crema
1 kg

per Packung

9,99
​

HAPPY HARVEST

KORNSPITZ  
TOAST
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

LE GUSTO

INSTANT  
BECHERGERICHTE
•	Bolognese,
•	Käse-Sahne,
•	Kartoffelpüree oder
•	Tomatensauce
62 g/60 g/59 g

per Stück

0,99
1,60/1,65/1,68/100 g

BEN‘S ORIGINAL

EXPRESS REIS
•	Mediterran,
•	Risi Bisi oder
•	Basmati
220 g

per Packung

1,89
8,59/kg

JACOBS

NESPRESSO®*KOMPATIBLE 
CAFÉ-KAPSELN
40 Stk.

*Markenzeichen eines 
Unternehmens, das nicht in 
Verbindung mit der HOFER 
KG und JACOBS DOUWE 
EGBERTS steht.

per Packung

7,99
-,20/Stück

BIO NATURA

BIO-HIMBEEREN
300 g

RIO D´ORO

KINDER-SAFT
•	Apfel, 
•	Orange oder
•	Multivitamin
6 x 200 ml

per Packung

2,49
2,08/Liter

BON-RI

EXPRESS REIS
•	Mediterran, 
•	Asiatisch, 
•	Mexikanisch oder
•	Basmati
250 g

per Packung

1,59
6,36/kg

MR. PERKINS

WELLNESSTEE
•	Balance,
•	Harmonie,
•	Morgenstunde oder
•	Wohlgefühl
25 Beutel

per Packung

1,59
0,06/Stück

per Packung

3,79
12,63/kg

PRINGLES

SIZZL‘N
•	Sweet Chili, 
•	Chili & Lime oder
•	Cheese & Chili
180 g

per Dose

2,49
1,38/100 g

CREME-/WALDBLÜTEN-
HONIG
400 g

per Stück

7,49
18,73/kg
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



GERETTETEN 
LEBENSMITTELN.

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

rettenswert.at

HOFER rettet zusammen mit Unverschwendet 
für RETTENSWERT überschüssige Lebensmittel.



in Arbeit

NOVITESSE

MATRATZEN-/ 
INKONTINENZAUFLAGE
•	mit doppelter Saugschicht
•	kochfest
•	Gr. 70 x 90 cm

per Stück

9,99
​

100% WASSERDICHT 
UND BESONDERS SAUG-
FÄHIG (BIS 1,6 L/M2)

TEFAL

DAMPFBÜGELSTATION
•	konstante Dampfmenge: 110 g/min
•	extra Dampfstoß: 260 g/min
•	Wassertank mit 1,4 Liter Kapazität
•	einfache Entkalkung durch Calc Clear  

Technologie Selbstreinigungsfunktion
•	Kabelaufbewahrung für Dampfschlauch  

im Gehäuse integriert
•	Kabellänge: 1,6 m
•	2200 W
2 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

GROSSES BÜGELEISEN-
HECK FÜR STABILE 
ABLAGE

LEICHTGLEITENDE 
KERAMIK BÜGELSOHLE 
MIT PRECISION

INNERHALB VON  
2 MINUTEN AUFGEHEIZT

HOME CREATION

WÄSCHEKORB
Fassungsvermögen: 40 l

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

BÜGELBRETTBEZUG
•	inkl. Schnappclip
•	Universalgröße: ca. 130 x 50 cm, 

passend für Bügelbretter  
bis ca. 124 x 42 cm

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE MUSTER

HOME CREATION

DREHSTAPELBOX
•	nest- und stapelbar
•	Deckel-Set (2-teilig) ist kompatibel

per Stück

3,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ohne Inhalt

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

A B  M O N TA G ,  19.02.
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SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
DV80T7220BT/S2
•	max. Fassungsvermögen: 8 kg
•	17 Programme: z.B. Baumwolle, 

Pflegeleicht, Feinwäsche, Super 
Speed, uvm.

•	Innenbeleuchtung
•	Türanschlag wechselbar

•	Knitterschutz
•	WiFi-Steuerung
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den  
digitalen Inverter-Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INFO

Das Optimal Dry System (Sensor Trocknen) trocknet 
Ihre Wäsche schonend und energiesparend. Feuch-
tigkeitssensoren kontrollieren kontinuierlich den 
Trockengrad und passen die Programmdauer an.

SAMSUNG

WASCHMASCHINE ECO5185
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	Schleuderdrehzahl: bis zu 

1.400 U/Min.
•	14 Programme
•	2nd Diamond-Trommel

•	Digital Inverter Motor
•	Maße: 60 x 85 x 55 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

479,00
​

DIE SMARTTHINGS APP BERÄT, 
PLANT UND UNTERSTÜTZT SIE 
ZUSÄTZLICH UND MACHT IHREN 
WASCHALLTAG SO ANGENEHM 
UND EFFIZIENT WIE MÖGLICH.

INFO

Das Hygiene-Dampfprogramm bietet hygieni-
sche Sauberkeit für Ihre Wäsche bis in die letzte 
Faser, dank zusätzlicher Tiefenbehandlung mit 
Dampf. Während des integrierten Dampfzyklus 
durchdringt Dampf die Wäsche. Hierdurch wer-
den bis zu 99,9 % aller Allergene und Bakterien 
sowie eingetrockneter Schmutz wirksam und 
trotzdem schonend zur Wäsche entfernt.

1.089,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

FUNNY SPÜLBÜRSTE
verzinkter Schwingdraht  
im Bürstenkopf

per Stück

4,49
​

VERSCHIEDENE 
SPÜLBÜRSTEN

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LENOR

WASCHMITTEL  
PULVER/FLÜSSIG
Pulver:
•	Aprilfrisch oder 
•	Amethyst Blütentraum 
Flüssig:
•	Aprilfrisch,
•	Amethyst Blütentraum oder
•	Sensitiv
100 WG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

20,49
UVP*

0,18/Waschgang

per Packung

17,99
VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SILAN

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
130/126 WG

11,69
UVP*

0,05/0,06/Waschgang

per Flasche

6,99
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NOVITESSE

DAMAST-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm und
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

29,99
​

HOME CREATION

ENTSPANNUNGS- 
DECKE 6 KG
Gr. 135 x 200 cm

per Stück

14,99
​

TASCHENFEDERKERN 
KOPFKISSEN

NACKENSTÜTZKISSEN

PREISE
ZUM TRÄUMEN ZUM

per Stück

39,99
​

WEITERE FARBEN

hofer.at/heutefuermorgen

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN 

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards  
im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir  
Baumwolltextilien mit  

      100 % zertifizierter  
      Baumwolle an

NOVITESSE

MAKO SATIN BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

19,99
​

NOVITESSE

KISSEN-SORTIMENT
•	Taschenfederkern-Kopfkissen:  

Gr. 40 x 80 cm oder
•	Nackenstützkissen:  

Gr. 40 x 80 cm

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 140 - 160 x 200 cm

per Stück

7,99
​

WEITERE FARBEN

A B  M O N TA G ,  19.02.
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7-ZONEN-KALTSCHAUMMATRATZE
•	Oberseite als softere Seite aus hochelastischem  

PUR-Schaum – Gel-Active®
•	7-Zonen-Kernschnitt für punktgenaue Anpassung  

an die Körperkontur
•	Basis aus Kaltschaum für etwas festeren Liegekomfort
•	Härtegrad: H2
•	Gesamthöhe: ca. 17 cm
•	Größe: ca. 140 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

4 WENDESCHLAUFEN 
FÜR LEICHTE  
HANDHABUNG

ZWEI UNTERSCHIED-
LICHE LIEGESEITEN

NOVITESSE

MATRATZENTOPPER
•	atmungsaktiv
•	Gr. 90 x 200 cm

per Stück

29,99
​

ECKGUMMIS FÜR 
PERFEKTEN HALT

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

WEITERE FARBEN

ENTSPANNUNGS-
DECKE 6 KG

ACTIVE MED

TENS-EMS- 
MASSAGEGERÄT
•	für Schmerzbehandlung,  

Muskelstimulation und 
Massage

•	60 vorinstallierte Programme
•	10 individuell einstellbare 

Programme
•	inkl. 4 Elektrodenpads
3 Jahre Garantie

Medizinprodukt*

per Stück

19,99
​

GROSSE UND 
LEICHT ZU BEDIE-
NENDE TASTEN

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den 
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

TENS EMS ELEKTRODEN
Elektroden KEG 365:
•	4 Klebeelektroden 8 x 4 cm
•	für großflächige Anwendungen  

oder
Elektroden KES 286:
•	8 Klebeelektroden 4 x 4 cm
3 Jahre Garantie

Medizinprodukt*

per Packung

4,99
​

HOME CREATION

SOFA PROTECTOR
•	2-Sitzer: Gr. 223 x 179 cm
•	3-Sitzer: Gr. 279 x 179 cm VERSCHIEDENE FARBEN

ROMEO

XXL  
HUNDEBETT
ca. 100 x 60 x 20 cm

per Stück

19,99
​

  30 °30 

IN DEN FARBEN BEIGE 
ODER GRAU ERHÄLTLICH

per Stück

11,99
​
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HOME CREATION

SISAL TEPPICH
•	Gr. 70 x 130 cm oder
•	Gr. 60 x 150 cm

per Stück

24,99
​

HOME CREATION

DECKE
Gr. 150 x 200 cm

MIT BORDÜREN IN 
VERSCHIEDENEN 
FARBEN

L&D

KLEINKINDER-/
KINDER-PYJAMA
Gr. 86 - 140 VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MUSTER

per Garnitur

6,99
​

außer grau-
melange:

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-PYJAMA

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

11,99
​

außer grau- 
melange

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HERREN-PYJAMA

KLEINKINDER-/
KINDER- 
PYJAMA

LILY & DAN

KINDER-SOCKEN,  
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 38
5 Paar

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Packung

3,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

22,99
​

A B  M O N TA G ,  19.02.
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CASALUX

TISCHLEUCHTE  
DIMMBAR
•	mit Touchfunktion
•	stufenlos dimmbar
•	Leistung: 4,2 W
•	Lichtstärke: 280 lm
•	Farbtemperatur: warmweiß (3.000 K)
•	Maße: 11,2 x 11,2 x 44,8 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

GLOBO

XXL DECKENLEUCHTE
•	moderne Deckenleuchte inkl. RGB- und Memory-Funktion
•	Farbe: weiß
•	inkl. Nachtlichtfunktion
•	Farben sind fixierbar
•	Lichtstärke (Output): 4.000 lm
•	Maße: Ø 70 cm, Höhe 8 cm
•	Lichtfarbe: stufenlos dimmbar von 3.000 - 6.500 K
•	inkl. Leuchtmittel und Fernbedienung  
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MIT STERNENEFFEKT, 
RGB- UND MEMORY-
FUNKTION

GLOBO

STEHLEUCHTE 
SCHWARZ-GOLD
•	Material Nickel matt
•	Schirm mit Dekorstanzungen
•	Kabel 1,8 m, Schalter
•	Maße: 620 x 1600 mm (Ø x H)
•	Schirm: 450 mm
•	inkl. Leuchtmittel E27 Filament: 

806 lm, 2700 K warmweiße 
Lichtfarbe

3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HELLE FREUDE ZUM

GLOBO

HÄNGELEUCHTE 
SCHWARZ-GOLD
•	Metall Nickel matt
•	Textil schwarz goldfarben
•	Schirm mit Dekorstanzungen
•	Maße: 400 x 1400 mm (Ø x H)
•	inkl. Leuchtmittel E27 Filament:  

806 lm, 2700 K warmweiße Lichtfarbe
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

49,99
inkl. Zustellung

GLOBO

PENDELLEUCHTE 
SCHWARZ-GOLD
•	Material Nickel matt 
•	Textil schwarz goldfarben 
•	Schirm mit Dekorstanzungen 
•	inkl. 10582 LED lm 
•	Maße: 650 x 250 x 1400 mm (L x B x H) 
•	inkl. 3x Leuchtmittel E27 Filament: 806 lm,  

2700 K warmweiße Lichtfarbe
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

CASALUX

LEUCHTMITTEL  
MIT STANDFUSS
•	Stromverbrauch: 4 W
•	Lichtstärke: 350 lm 
•	Farbtemperatur: 2.200 K
•	Maße: 9,5 x 9,5 x 25 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
inkl. Zustellung

per Stück

17,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  22.02.
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VERSCHIEDENE MODELLE

LACURA

DUSCHBALL UND  
ZUSATZARTIKEL
•	Duschball 3 Stk.,
•	Massage-/Peeling-Handschuh 3 Stk. oder
•	Badebürste mit Massage-/ 

Peelingschwamm 1 Stk.

HOME CREATION

DUSCHKORB  
ZUM AUFHÄNGEN
•	Gesamtgröße  

13 x 25 x 64 cm (L x B x H)
•	Körbe je:  

10,5 x 25 x 4,5 cm (L x B x H)
•	Material: Aluminium
•	mit 2 Haken und 2 Körben
•	EVA-Pads zum Schutz  

des Glases

per Stück

19,99
​

AMBIANO

GESICHTS-PORENREINIGER
•	gründliche Reinigung der Gesichtsporen  

durch Vakuumtechnologie
•	Wärmekompressionsfunktion -  

für eine vollständige Öffnung  
der Poren

•	4 verschiedene Aufsätze
•	inkl. USB-Ladekabel
3 Jahre Garantie

ALLES FÜRS
BADEZIMMER ZUM

ALWAYS

XXL SLIPEINLAGEN
•	Daily Fresh Normal ohne Duft
•	Daily Fresh Flexistyle Normal mit Frischeduft
•	Daily Protect Lang ohne Duft
•	Daily Protect Extra Lang mit Duft
76 Stk./72 Stk./64 Stk./54 Stk.

per Packung

3,59
0,05/0,05/0,06/0,07/Stück

BIS ZU 100 % SCHUTZ 
GEGEN GERÜCHE

ZUVERLÄSSIGER UND 
SICHERER SCHUTZ

per Stück

11,99
​

per Stück/Packung

1,99
​

REMINGTON

MY STYLIST- 
SORTIMENT
Lockenstab:
•	19 mm Lockenstab
•	Keramik-Beschichtung
•	automatische Abschaltung 

nach 60 min.,
Haarglätter:
•	keramikbeschichtete Platten
•	automatische Abschaltung 

nach 60 min.
•	Transportverriegelung oder
Haartrockner:
•	1900 W
•	Stylingdüse für präzises 

Styling
2 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FÜR EINE BEQUEME 
GESICHTSPFLEGE, 
DAS PERFEKTE 
MAKE-UP UND DIE 
PERFEKTE RASUR

AMBIANO

KOSMETIKSPIEGEL 
MIT LED
Dimm-Funktion, 3 Lichtfarben (kalt, 
warm, Tageslicht), Betrieb mit  
Batterien oder USB-Kabel
•	Tischspiegel: einstellbarer Winkel,
•	Saugspiegel: 7-Fache  

Vergrößerung oder
•	Dreifachspiegel: mit 1/2/3 

Vergrößerungsspiegel
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

LACURA

HAARTURBAN
•	als Doppelpack,
•	mit Haarband oder
•	mit Nassbürste

per Set

6,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  22.02.
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HOFER unterstützt 
„Science Pool“ jährlich 
seit 2016 mit einer Spende

Science Pool widmet sich 
der Wissenschaftsver-
mittlung an Kinder und 
Jugendliche, mehr unter:
www.sciencepool.org

Ab 29.Februar warten  
Vorlesebücher zum Thema 
Nachhaltigkeit und  
Umweltschutz bei HOFER

EIN GUTES 
MORGEN...
beginnt mit der Bildung 
von Kindern und  
Jugendlichen! 

LACURA

DUSCHBALL UND  
ZUSATZARTIKEL
•	Duschball 3 Stk.,
•	Massage-/Peeling-Handschuh 3 Stk. oder
•	Badebürste mit Massage-/ 

Peelingschwamm 1 Stk.

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtücher Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück/Packung

7,99
​

EASYHOME

KÖRPERPFLEGEGERÄTE
Silikon-Gesichtsreinigungsbürste:
•	2 Reinigungszonen, 1 Massagezone
•	14 Intensitätsstufen
•	inkl. USB Ladekabel,
Gesichtsreinigungsbürste:
•	inkl. 5 Aufsätze und 2x AA Batterien,
Porenreiniger:
•	Wäremekompressfunktion
•	4 verschiedene Aufsätze
•	inkl. USB Ladekabel oder
Elektrischer Hornhautentferner:
•	Rollen austauschbar
•	inkl. 4x AA Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

8,99
​

KOMPAKT UND  
HANDLICH

EASYHOME

AKKU HAARSTYLING GERÄTE
Haarglätter:
•	Lademodus: USB-Type C
•	max. Bedienungsdauer: 80 min bei 160 °C
•	5 Temperatureinstellungen: 160 °C - 200 °C
•	LCD Display mit Temperaturanzeige,
Lockenstab:
•	Lademodus: USB-Type C
•	max. Bedienungsdauer: ca. 50 min bei 150 °C
•	4 Temperatureinstellungen: 150 °C - 200 °C oder
Spiegel:
•	Größe: 8 Zoll
•	3 Helligkeitsstufen: natürliches/ 

warmes/weißes Licht
3 Jahre Garantie

per Stück

27,99
​
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HOME CREATION

BAMBUS ROLLO
•	100 % Bambus
•	einfach zu bedienen,  

inkl. Klemmhalterungen
•	Gr. 60 x 160 cm,  

80 x 160 cm oder  
100 x 160 cm

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WOHLFÜHLPANTOFFELN
Gr. 37 - 45

per Paar

5,99
​

CRANE

MASSAGELIEGE
•	Material Gestell: Aluminium
•	Material Liegefläche: Kunstleder
•	Maße (aufgestellt):  

211 x 82 x 59 - 80 cm (L x B x H)
•	höhenverstellbare Beine
•	Kopfstütze und Armschaukel  

verstell- und abnehmbar
•	max. Benutzergewicht: 125 kg
•	Nettogewicht: 14 kg

per Set

99,99
​

INKL. TRANSPORT-
TASCHE MIT ZWEI 

SCHWENKRÄDERN

Medizinprodukt*

UP 2 FASHION

LESEHILFE ULTRASLIM
sehr flach, passt in jede Tasche, kratzfeste Scheiben durch 
Hartlackversiegelung, mit elegantem Etui aus Kunststoff,
optisch korrekte Sicht, Linsen aus Kunststoff, Dioptrien von 
+1,0 bis +3,5 in 0,5er Schritten

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen  
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

EASYHOME

ULTRASCHALL AROMA-DIFFUSER
•	entspannendes Dufterlebnis mit automatischem  

LED-Farbwechsel (7 Farben)
•	Fassungsvermögen Wassertank: ca. 300 ml
•	automatische Abschaltung bei leerem Wassertank
•	inkl. Timer-Funktion (1 Std., 3 Std. und 6 Std.)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

FÜR ALLE HANDELS-
ÜBLICHEN AROMA-ÖLE 
GEEIGNET

ohne Aromaöl

A B  D O N N E R S TA G ,  22.02.
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3M

ARBEITSSCHUTZ- 
SORTIMENT
Gehörschutzstöpsel:
•	bequeme Glockenform
•	reduziert Lärmbelastungspegel  

um 39 dB
•	PU-Schaum oder
Arbeitsschutzbrille:
•	besonders leicht - mit kratzfesten 

Polycarbonat-Gläsern
4 Paare/1 Stk.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen  
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

per Stück/Packung

4,49
​

HEIMWERKER PFEIFEN
AUF TEUER ZUM

GEHÖRSCHUTZ-
STÖPSEL

WORKZONE

ZANGEN-SORTIMENT
Crimpzangen-Set, 301-teilig:
•	Mehrzweckmodell für isolierte und unisolierte 

Kabelschuhe und Steckverbinder,
Ösenzangen-Set, 3-teilig:
•	Lochzange 225 mm
•	Ösenzange 155 mm inkl. 100 Ösen
•	Druckknopf-Zange 155 mm inkl. 25 Druck- 

knöpfen oder
Nietzange:
•	geeignet für alle gängigen Blindnieten aus 

Aluminium und Stahl
•	inkl. 4 Nietkopfeinsätze, 60 Nieten, 4 HSS-Bohrer

per Stück/Set

6,99
​

NIETZANGE

WORKZONE

BIT-SATZ, 105-TEILIG
•	99 Bit, 25 mm,
•	2 Adapter, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm,
•	1 magnetischer Bithalter, 60 mm,
•	1 Eindreh-Bit für Haken,
•	1 Ratschen-Schraubendreher,  

6,35 mm (1/4“) und
•	1 Stecknussadapter,  

6,35 mm (1/4“)
•	inkl. Schachtel

per Stück

11,99
​

INKL. PRAKTISCHER 
UND ÜBERSICHTLICHER 
AUFBEWAHRUNGSBOX

CRIMPZANGEN-SET

ÖSENZANGEN-SET

ARBEITS- 
SCHUTZBRILLE

WORKZONE

SCHRAUBENDREHER-
SETS
•	Schraubendreher-Set, extra lang, 

8-teilig,
•	Durchschlag-Schraubendreher-Set, 

7-teilig oder
•	Schraubendreher- und Stecknüsse-

Set, 44-teilig

per Set

8,99
​

SCHRAUBENDREHER-
SET, EXTRA LANG, 
8-TEILIG
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IN VERSCHIEDENEN 
GRÖSSEN UND  
AUSFÜHRUNGEN

WORKZONE

SICHTBOXEN-SET, 17-TEILIG
•	durch einfaches Einhängen platzierbar
•	temperaturbeständig
•	beständig gegen Harze, Alkalien, Fette, Öle usw.
•	14 Stk. in 3 unterschiedlichen Größen  

und 3 Wandschienen

HAILO

ALU-KOMBILEITER
•	3 x 11 Sprossen
•	max. Belastbarkeit: 150 kg
•	max. Arbeitshöhe: 6,95 m
•	Maße: 294,9 x 49 x 19 cm (H x B x T)
•	Rasthaken mit  

Transportsicherung
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VIELSEITIG VERWENDBAR 
ALS ANLEGE-, SCHIEBE-, UND 
FREISTEHENDE DOPPEL-
SPROSSENLEITER

*Beim Stattpreis handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

419,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00

WORKZONE

MULTIFUNKTIONSLEITER
•	4 x 5 Sprossen
•	verwendbar als Anlege- und Schiebeleiter  

sowie beidseitige Steh- und Treppenleiter
•	stufenweise höhenverstellbar
•	Einraststufen bei 35,5° und 180°
•	rutschfeste Sprossen
•	max. Höhe 457 cm
•	Höhenverstellbar durch die  

seitl. Arretierungen
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
​

per Stück

14,99
​

3M

ALLWETTER-KLEBEBAND
•	temperaturbeständig -30° C bis 60° C
•	Maße ca: 48 mm x 25 m

WORKZONE

WIEDERAUFLADBARER  
ARBEITSSTRAHLER
•	3 verschiedene Modelle
•	integrierter Magnet im Sockel
•	inkl. 1 m USB-Typ C-Ladekabel
3 Jahre Garantie

per Packung

3,99
​

WORKZONE

MDF SCHRAUBEN
Spanplattenschrauben:
•	Flachkopf mit Doppelkonus oder
Schnellbauschrauben:
•	mit Trompetenkopf

per Set

9,99
​

per Stück

3,99
​

HÖHE EINSTELLBAR 
DURCH SEITLICHE  
BLOCKIERGRIFFE

A B  D O N N E R S TA G ,  22.02.

HOFER | 26 � HOFER | 27

01.02.2024   15:11:4701.02.2024   15:11:47at_2024_08_wop_00_26-27_V2_print_Fogra48



WORKZONE

FILZGLEITER-SET/ANTIRUTSCH 
UND SCHUTZPUFFER
Filzgleiter-Set:
•	255-teilig
•	selbstklebend oder
Filzgleiter- und  
Schutzpuffer-Set:
•	330-teilig
•	selbstklebend
•	Schutzpuffer  

transparent

per Set

4,49
​

WORKZONE

RATSCHEN-STECKSCHLÜSSEL 8IN1
•	Größen: 8 - 21 mm
•	starke Ratschenverzahnung für hohe Beanspruchung 
•	kein Wechsel der Stecknüsse erforderlich
•	zwei Steckschlüsselgrößen pro Seite durch variable Federn
•	für Einhandbedienung
•	2-Komponentengriff

HOME CREATION

DESIGN SPÜLTISCH- 
ARMATUR
•	schwenkbarer Auslauf, Modell Flexo  

(grau Soft Touch) zusätzlich mit  
biegsamem Auslauf

•	inkl. flexibler Anschlussschläuche
•	geräuscharme 35 mm bzw.  

40 mm Kartusche
•	für Durchlauferhitzer geeignet
•	nicht für Niederdruck und  

Kleinspeicher geeignet
3 Jahre Garantie

MATT-GRAPHIT

GRAU (SOFT 
TOUCH)

per Stück

9,99
​

per Stück

39,99
​

GARDENLINE

GARTEN-ARBEITS-
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 11

per Paar

2,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

EXTRAROBUST

TOPCRAFT

MULTIFUNKTIONS-
ARBEITSHAND-
SCHUHE
Gr. 8 - 11

VERSCHIEDENE FARBEN

WORKZONE

HANDWERKZEUGE
•	Automatik-Anschlag- und Abisolierzange: mit 5 Verpressmodulen, 

Lehre zur Längeneinstellung der Abisolierung
•	Hammer-Tacker: ergonomischer Einhand-Bedienungshandgriff, inkl. 

200 Klammern mit 6 mm und 8 mm,
•	Blechschere: schneidet bis zu 1,2 mm kaltgewalzten Stahl bzw. 0,7 mm 

Edelstahl oder
•	Innensechskantschlüssel, 9-teilig:  

mit Kugelkopf und Farbcodierung,  
inkl. praktischer Halterung

per Stück/Set

7,99
​

BLECHSCHERE

AUTOMATIK- 
ANSCHLAG- UND  
ABISOLIERZANGE

AMBIANO

LUFTENTFEUCHTER
•	Dauer- und Automatikbetrieb möglich
•	Timer für Kurzbetrieb (1 - 24 Std.)
•	Warnsignal bei vollem Wasserbehälter
•	Wasch-, Trocken- und Enteisungs-Funktion
•	Memory-Funktion
•	max. geeignete Raumgröße: ca. 15 - 20 m²
•	inkl. Anschlussmöglichkeit für einen Ablaufschlauch zum 

Dauerbetrieb
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
​

per Packung

2,99
​

LED-ANZEIGE AN DER 
VORDERSEITE ZEIGT 

DIE LUFTFEUCHTIGKEIT 
WÄHREND DES  
BETRIEBS AN 
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CUCINA NOBILE

RAVIOLI IN DER DOSE
•	Bolognese,
•	Gemüse oder
•	Tomate
800 g

Zivilschutz
Weitere Infos unter zivilschutz.at

per Dose

1,99
2,49/kg

MILFINA

HALTBARE  
VOLLMILCH
3,5% Fett
1 l

BELAVI

TEELICHTER
4 Std. Brenndauer
50 Stk.

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,69
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,09
​

CUCINA NOBILE

ITAL. PASTA SNACK
•	Carbonara,
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Bolognese
2 Portionen

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
​

GUT VORBEREITET ZUM

KRONTALER

FUNK-PROJEKTIONS- 
WECKER
•	automatische Umstellung von Sommer-/

Winterzeit
•	Projektion 180° drehbar
•	Anzeige der Wochentage in 5 Sprachen  

wählbar: DE, EN, FR, ES, IT
•	Einstellung von zwei Weckzeiten mit 

Schlummerfunktion
•	inkl. 2 x 1,5 V AAA LR03 Activ Energy  

Batterien und ein Netzadapter
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

PROJEKTION DER UHR-
ZEIT UND TEMPERATUR 
AN WAND ODER DECKE

BEWEGLICHER  
PROJEKTIONSARM

BEWEGLICHER PROJEK-
TIONSARM

CUCINA NOBILE

RUCK ZUCK 
NUDELN
•	Kordelli oder
•	Mafaldinette
250 g

per Packung

1,19
4,76/kg

ANTI-RUTSCH-BODEN

per Stück

7,99
​

CROFTON

EDELSTAHL- 
ISOLIERKANNE
•	doppelwandig thermoisoliert
•	Schnellausguss per Knopf-

druck inkl. Tropfstop-Funktion
•	Füllmenge: ca. 1,5 l

ACTIV ENERGY

BATTERIEN ALKALINE
leistungsfähige und langlebige  
Alkali-Batterien
•	AA oder
•	AAA
8 Stk.

per Packung

1,69
​

ACTIV ENERGY

MULTIPACK  
HÖRGERÄTEBATTERIEN
leistungsfähige und langlebige Batterien 
für die unterschiedlichsten Anwendungs-
bereiche
•	HAB10,
•	HAB13 oder
•	HAB312
16 Stk.

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann 
neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Packung

4,99
​

Medizinprodukt*

A B  D O N N E R S TA G ,  22.02.
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WIR BIETEN ZU 100 %
TORFFREIE ERDE AN!

   Schützt die Moore

   Schützt die Artenvielfalt 

   Schützt das Klima

ROSENSTOCK*
Höhe inkl. Verpackung: ca. 20 - 30 cm,  
verschiedene veredelte Sorten wie Edel-, 
Kletter-, Beet-, oder Bodendeckerrosen,  
wurzelballiert  
* winterhart

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ZIER- BEERENSTRAUCH*
Höhe je nach Sorte mind. 35 cm, diverse Zier- 
und Beerensträucher wie Flieder, Hibiskus, 
Johannisbeere, Himbeere, Brombeere etc., 
wurzelballiert 
* winterhart

ZWIEBELPFLANZEN*
6 Stück im Karton, in verschiedenen Sorten 
wie Hyazinthe, Muscari, Narzisse, besonders 
geeignet für eine Gruppenbepflanzung in 
Beeten oder Kübeln
* winterhart

GARDENLINE

BLUMEN- 
ERDE  
TORFFREI*
Universalerde zum  
Topfen sowie  
Umtopfen von  
Zimmer- und  
Kübelpflanzen
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
​

Diese Artikel sind nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

PROFI-BLUMENERDE 
TORFFREI*
für Zimmer-, Balkon-  
und Kübelpflanzen  
mit mittlerem  
Nährstoffbedarf  
geeignet
35 l

saisonal erhältlich

per Packung

3,79
​

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
​

per Stück

2,49
​

GARDENLINE

RINDEN- 
DEKOR*
vermindert Unkraut- 
wuchs und eine  
frühzeitige Aus- 
trocknung des  
abgedeckten Bodens,  
Körnung 10-40 mm
50 l

per Stück

1,79
​

BLUMENSAATGUT 
STREUSCHACHTEL
reicht für bis zu 100 m²  
Anbaufläche, ver- 
schiedene farben- 
frohe Sorten in  
Premium-Qualität

per Packung

2,99
​

EINFACHE AUSSAAT

hofer.at/heutefuermorgen

per Karton

4,99
​

SAATTEPPICH  
SOMMERBLUMEN
unterschiedliche Mischung farbenfroher 
Blumenarten, Premium-Qualität, ideal für 
Beete und Ziergärten

per Packung

1,99
​

EINFACHE 
HANDHABUNG

ITALIENISCHE  
GEWÜRZE
im 15-cm-Metalltopf in Zinkoptik, 
verschiedene Sorten wie Oregano, 
Rosmarin, Salbei, Thymian etc.

per Stück

3,49
​
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

THERMENHOTEL
VIER JAHRESZEITEN

Termine
18.02.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs
• 1 x Eintritt in die Sonnentherme 

Lutzmannsburg exkl. Sauna

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9770539

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  14.02.24 – 27.02.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

3 Kinder bis 11 Jahre frei

HOTEL BERGHOF ****

Termine
24.04.24 – 06.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9769436

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/WILDER KAISER

SÖLL

Direkt am See

SIRIUS HOTEL ****S

Termine
22.02.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 1 x € 10�  Wellnessgutschein pro 

Vollzahler (nicht gültig für Wim-
pern färben, Brauen färben/faco-
nieren, Pedi- und Maniküre)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9753384

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN/PLATTENSEE

KESZTHELY

Direkt am Strand

HOTEL PINIJA ****

Termine
29.03.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und des Fitnessraumes
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9766451

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PETRČANE

Wild Atlantic Way

ab 233,00
pro Person/Aufenth. 

ab 124,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 64,00
TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 125,00

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Direkt am Strand Bergen
Ålesund
MoldeFlorø

Tromsø
Hammerfest

Nordkap Honningsvåg

Svolvær
Trollfjord
Stamsund

Bodø
Brønnøysund
Trondheim

Atlantik

NO

Polarkreis

Kirkenes

Havøysund

MS NORDLYS ODER MS NORDNORGE

Termine
27.06.24 – 27.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien oder München via

Amsterdam nach Bergen und retour inkl. 23 kg Gepäck
• Busticket für Fahrt Flughafen – Hurtigruten Anleger – Flughafen
• 11 x Übernachtung an Bord der MS Nordlys oder MS Nordnorge
• Verpfl egung: Vollpension
• Bordsprache Norwegisch und Englisch, deutschsprachige Bordbetreuung

Highlights
• Erleben Sie im Juni & Juli die Mitternachtssonne am Nordkap
• Norwegens komplette Küstenroute mit 34 Häfen, mehr als 100 Fjorden 

und 1.000 Bergen entdecken
• Überqueren Sie den Polarkreis gleich zweimal

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9769401

12 TAGE/11 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT/NORWEGEN

HURTIGRUTEN

IE

Dublin

Belmullet

Sligo

Donegal

Mullaghmore

Drumcliff

Athlone
Strokestown

Dundalk

Belfast

Westport

Derry

Giant’s CausewayGiant’s Causeway

Achill IslandAchill Island

Slieve 
League
Slieve 
League

Glenveagh-
NP
Glenveagh-
NP

Wild Atlantic Way Inkl. Bordguthaben

HOTELS

Termine
21.08.24 – 16.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien nach Dublin inkl. 20 kg Gepäck
• Verpfl egung: Halbpension
• Eintrittspaket inkl. Giant‘s Causeway, Glenveagh-Nationalpark,

Slieve League, Donegal Wasserbus, Carrowmore Megalithic Cemetery, 
Westport House, Strokestown, Whiskey Distillery

• Alle Transfers, Ausfl üge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Entdecken Sie Irlands wilden Nordwesten sowie die Städte Belfast und Derry
• Im Glenveagh-Nationalpark und an den Klippen von Slieve League lernen 

Sie Irland von der schönsten Seite kennen
• Achill Island & Westport werden Sie verzaubern

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Für Flugreisen benötigen Sie den bei Ausreise gültigen Reise-
pass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9764253

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

IRLANDS WILDE 
NORDWESTKÜSTE

GARDALAND HOTEL ****
2, 3 oder 4 Nächte, ÜF
01.04.24 – 29.09.24, Reisecode: 9769304

ITALIEN/GARDASEE

GARDALAND PARK

HOTEL EUROHOTEL GÜNZBURG ***S
2 oder 3 Nächte, ÜF
16.03.24 – 02.11.24, Reisecode: 9766449

DEUTSCHLAND/BAYERN

LEGOLAND® 
DEUTSCHLAND

HOTEL PANNONIA TOWER PARNDORF ****
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ÜF
23.03.24 – 20.10.24, Reisecode: 9767373

BURGENLAND

FAMILYPARK IN 
ST. MARGARETHEN

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.449,00
pro Person/Aufenth. 

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

©
 H

ollunder

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg

Im
agebild

Lofoten

Giant‘s Causew
ay

M
S Nordnorge
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 2–3

1,59

-32%
per Packung 2,35

3,18/kg

BIO NATURA

BIO-QUINOA MIX
•	weiß oder
•	tricolore
450 g

per Packung

2,59
5,76/kg

BEWUSST GENIESSEN ZUM

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

PAPRIKA MIT 
QUINOA-FÜLLUNG

MYVAY

VEGANER MIX
•	Geschnetzeltes,
•	Kebab oder
•	Würfelspeck-Art
140 g

per Packung

2,49
17,79/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
•	Natur oder
•	Geräuchert 
350 g/250 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,26/5,96/kg

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS GRÜN
4 Stk. 

BELLASAN

RAPS- 
ÖL
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

DINKELTEIGWAREN  
OHNE EI 
•	Spaghetti, 
•	Fusilli oder 
•	Penne  
500 g

AKTION GÜLTIG 
VON 19.02.–22.02.

AKTION GÜLTIG 
VON 19.02.–22.02.

HUMMUS
•	Klassisch,
•	Pikant oder
•	Rote Rübe
200 g

per Stück

1,69
8,45/kg

HAPPY HARVEST

KNÄCKEBROT
•	Sesam oder
•	Roggen
250 g

per Packung

1,09
4,36/kg

RIO D’ORO

VEGGIE SAFT
Im Einzelverkauf 1,39 €
•	Himbeere - rote Traube - 

roter Apfel - rote Beete oder
•	Apfel-Kürbis-Kurkuma  
1 l

BIO NATURA

BIO-NATURNUSSMIX
•	Cashew,
•	Cashew/Cranberry,
•	Nussmix oder
•	Studentenfutter 
300 g/250 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3  
Packungen  
insgesamt 
1,39 €  
sparen

2+1
GRATIS!

 

0,92

AKTION GÜLTIG 
VON 19.02.–22.02.

bei 3 Packungen je 

per Packung

3,49
11,63/13,96/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 32 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 08/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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